⁴ אמנון רמון, אמאן אנסארי, כלים שלובים: החינוך ה"פרטי" והחינוך הציבורי במזרח ירושלים, מכון ירושלים למחקרי מדיניות, ירושלים 2023, עמ' 29.

האקדמית הדסה (שפתחה את שעריה לסטודנטים מזרח ירושלמים עוד קודם לכן), מכללת עזריאלי להנדסה, המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, בצלאל ועוד.

בשנת הלימודים תשפ"ב (2022) למדו במוסדות הישראלים כ-3600 סטודנטים ממזרח ירושלים לתואר ראשון, בנוסף לתלמידים במכינות המסובסדות באוניברסיטה העברית ובמוסדות הנוספים להשכלה גבוהה (מעל 800 סטודנטים בשנת תשפ"ב). אין ספק שמדובר פה בשינוי גדול, שניתן להגדירו כמהפכה בתחום ההשכלה הגבוהה במזרח ירושלים.